.. maiora sunt. 6, 3, 14 praetorium perculit m. patrum gaudio. 14, 46, 2 damnatus.. Tarquinius.., m. patrum gaudio. 1, 44, 1 nullam caudem Otho maiore *laetitia* excepsisse.. dicitur. 40, 5 m. *ira* cf. supra. II, 10, 3 parvae quoque res m. *motibus* agebantur. 1, 32, 15 id.. praecipuum indicium m. atque implacabilis motus. 15, 29, 14 diadema imagini subiecit, m. apud cunctos animorum motibus. III, 37, 11 m. cum *inrisu* tribuentis. 4, 15, 9 causam (dixit), m. cum *adseveratione* principis.. 42, 7 inter obstrepentes m. adseveratione nititur. 15, 22, 1 m. *adsensu* celebrata sententia. II, 64, 5 proiectum.. iugulavit, m. cum *invidia* novi principatus. 15, 19, 5 m. cum invidia senatum adeunt. 12, 30, 10 maiore *odio* cf. *a.* 4, 29, 2 Tiberonem nominat, m. *pudore* Caesaris. 1, 24, 8 Seianus.., m. apud Tiberium *auctoritate*. 47, 7 maiestate salva, cui maior e longinquō reverentia. 3, 15, 1 eadem Plancinae invidia, maior *gratia*. 12, 43, 9 m. deum *benignitate*.. rebus extremis subventum (est). 6, 7, 11 unde illis maior *miseratio*. 14, 63, 5 non alia exul visentium oculos maiore *misericordia* adfecit. G 10, 16 nec ulli auspicio maior *fides*. IV, 34, 13 unde maior indici fides. 2, 68, 10 unde maior fides.. 4, 10, 1 quae plurimis maximaeque *fidei [al., Nipp. maximeque fidis] auctoribus memorata sunt rettuli. II, 77, 16 nec mihi maior in tua vigilantia.. *fiducia* est quam.. I, 57, 12 principes.. castrorum, quibus .. parta Victoria magnae *spes* (sc. erant). 79, 3 m. spe Moesiam inruperant. 1, 31, 2 legiones turbatae (sunt),.. m. spe fore ut.. 14, 39, 2 missus est.. Polyclitus, m. Neronis spe.. 11, 28, 6 invenem nobilem.. propinquo consulatu maiorem ad spem adcingi. 4, 50, 9 secuti actate aut sexu inbecilli et quibus maior vitae quam gloriae *cupido*. IV, 48, 11 minoribus maior aemulandi *cura*. 11, 18, 7 cf. supra. 14, 59, 18 sibi incolumentem rei p. m. cura haberi. A 1, 3 m. *virtus*. I, 10, 8 cf. *a.* A 15, 18 maiorem *constantiam* penes miseros esse. G 13, 11 m.. comitum *aemulatio* (est). 30, 6 (Chattis) maior animi *vigor* cf. *a.* — G 33, 10 urguntibus imperii fatis nihil iam praestare fortuna maius potest quam hostium discordiam. 3, 53, 13 maius aliquid et excelsius a principe postulatur. 19, 6 adeo maxima quaeque ambigua sunt. — *subst.* A 18, 33 aestimantibus quanta futuri spe tam magna tacuisse (Agricola). 11, 36, 8 tam magna peccavisset. II, 59, 7 brevi auditu quamvis magna transibat. 15, 55, 2 magna et atrocia adferre dictitans. 16, 14, 15 scribit ad principem magna se et quae incolumenti eius conducerent ad laturum, si *brevem* exilii veniam inpetravisset. A 6, 3 id matrimonium ad maiora nitenti.. robur fuit. II, 70, 13 praefecti, sua quisque facta extollentes, falsa vera aut maiora vero miscebant. 83, 4 gnarus modicas vires sibi et maiora credi de absentibus. III, 51, 6 distulerant tamquam maiora meritum, *quam quae statim exsolverentur. 2, 39, 7 patrata caede ad maiora et magis praecipua conversus furatur cineres (Agrippae). 6, 34, 17 maiora peterent cf. *a.* 12, 3, 4 ubi sui matrimonii certa fuit, struere maiora nuptiasque Domitii.. moliri. 9, 5 quod aetati utriusque non absurdum et maiora patefacturum erat.